
E Mail : reneka@reneka.com - Fax : 00 33 388 492 040

D
O

C
U

M
E

N
T

A
T

IO
N

 T
E

C
H

N
IQ

U
E

P
iè

ce
s 

d
ét

ac
h

ée
s

E
d

it
io

n
 O

ct
o

b
re

 2
00

2



CARACTERISTIQUES GENERALES 00.00/02
SCHEMA D'INSTALLATION 01.00
SCHEMA DE PRINCIPE 1/2/3 Gr 02.00
SCHEMA DE PRINCIPE 4 Gr 02.01
CABLAGE DE PUISSANCE 1 Gr 03.00
CABLAGE DE PUISSANCE 2/3/4 Gr 03.01
COMMUTABILITE 03.02
SCHEMA HYDRAULIQUE 04.00/01

ENSEMBLE HYDRAULIQUE 05.00
TUBULURE 1/2/3/4 Gr 05.01
IMPLANTATION ELECTRIQUE 06.00
ENSEMBLE GROUPE + DEBITMETRE 07.00
ENSEMBLE POMPE 08.00
VANNE DE REMPLISSAGE 09.00/02
ROBINETS 10.00/02
DETAIL ROBINET 11.00
SOUPAPE 11 BAR 12.00
ENSEMBLE COUPE 13.00/01
ENSEMBLE CARROSSERIE 14.00
GRILLES PLASTIQUE 15.00

PIECES DETACHEES

DOCUMENTATION TECHNIQUE

 RENEKA INTERNATIONAL

SOMMAIRE







 RENEKA INTERNATIONAL

1 Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr

RéférenceRéférence 9060496 9060497 9060498 9060499

Alimentation électriqueAlimentation électrique 230V / 
50Hz

400V / 
50Hz

400V / 
50Hz

400V / 
50Hz

Connexion électriqueConnexion électrique Prise 16A 
dom.

Câble tri. Câble tri. Câble tri.

Résistance de chauffe (W)Résistance de chauffe (W) 2100 3800 5500 5500

Puissance maxi installée (W)Puissance maxi installée (W) 2400 4100 5800 5800

Intensité maxi. (A)Intensité maxi. (A) 10,5 7 9,5 9,5

RégulateurRégulateur

Puissance (V.A)

Alimentation (V)

PompePompe

Puissance (W) 120

Alimentation (V) 230

ElectrovanneElectrovanne

Puissance (W)

Alimentation (V)

Capacité chaudièreCapacité chaudière

Utile (L) 4 7,5 12 16,5

Totale (L) 5 10 16,5 23,5

Volume thermoplongeurs (cl)Volume thermoplongeurs (cl) 20

230

9

180

230

00.02

CARACTERISTIQUES GENERALES

230

2,8





















N° Désignation Référence Remarques

1 SOUPAPE 1,5B AVEC PURGEUR 9005001

2 SONDE DE NIVEAU D3.L80 CPLT 9010490 NIVEAU HAUT

3 SONDE DE NIVEAU D3.L150 CPLT 9010491 NIVEAU BAS (sécuriré)

4 JOINT TORIQUE 47,22 X 3,53 9001840

5 ELEMENT 2100W/230V 9005365 XL BASIC 1 Gr

5 ELEMENT3800W/230V 9005367 XL BASIC 2 Gr

5 ELEMENT 5500 W/230V 9005354 XL BASIC 3 Gr

5 ELEMENT 5500W/230V 9005355 XL BASIC 4 Gr

6 VIS CHC M 8-25 INOX 9001153

7 DEBITMETRE 9008954

8 CAPOT ISOLATION ELEMENT 91 9005358

9 VIS TCF M 3-12 9009915

10 TUBE PVC ARME 16 X 23 - 2 M 9005251

11 PRESSOSTAT MECANIQUE 9005050

12 MANOMETRE DOUBLE FOND BLANC 9004702

12' MANOMETRE 3 BAR 9004700

13 BASSINELLE KEY 130 9004004 A PARTIR DE MARS 2000

13' BASSINELLE P.V.C. + TUBE COLLE 9004030 JUSQUE MARS 2000

14 RACCORD D'EVACUATION 9003995

15 COUVERCLE BASSINELLE 9003996

16 VIS A TÔLE TH 4,2X13 9001203  

17 VIS CHC M 4X10 INOX 9001173

18 RONDELLE M4 INOX 9001323

19 COLLIER DIA 20MM 9001396

20 ROBINET A BOISSEAU 9006261

21 COLLIER DIA 16MM 9001389

22 TUBE SILICONE DIA 8/14 9002883

23 ISOLATION BIBERON VAPEUR 9001810

 RENEKA INTERNATIONAL

ENSEMBLE HYDRAULIQUE

05.00



N° Désignation Référence Remarques

30 TUBE VAPEUR DROIT 9003009 XL BASIC 2/3/4 Gr 

31 TUBE EAU CHAUDE 9007335 XL BASIC 1 Gr

31 TUBE EAU CHAUDE 9003010 XL BASIC 2/3/4 Gr 

32 TUBE SUR SOUPAPE 1,5B 9003061 XL BASIC 1 Gr

32 TUBE SUR SOUPAPE 1,5B 9003392 XL BASIC 2/3/4 Gr

33 TUBE REMPLISSAGE CHAUDIERE 9007333 XL BASIC 1 Gr

33 TUBE REMPLISSAGE CHAUDIERE 9003007 XL BASIC 2/3/4 Gr 

34 TUBE SORTIE EV DE REMPLISSAGE 9007331 XL BASIC 1 Gr

34 TUBE SORTIE EV DE REMPLISSAGE 9002798 XL BASIC 2/3/4 Gr

35 TUBE ALIM. 10B 9007329 XL BASIC 1 GR 

35 TUBE ALIM. 10B 9003006 XL BASIC 2/3/4 Gr

36 Sur tube 9007336      (38) / XL BASIC 1 Gr

36 TUBE SUR SOUPAPE 11B 9003511 XL BASIC 2/3/4 Gr

37 TUBE DEBITMETRE DROIT 9003327 XL BASIC 1/2/3/4 Gr

38 TUBE ALIM. DEBITMETRE 9007336 XL BASIC 1 Gr

38 TUBE ALIM. DEBITMETRES 9004277 XL BASIC 2 Gr

38 TUBE ALIM. DEBITMETRES 9004278 XL BASIC 3 Gr

38 TUBE ALIM. DEBITMETRES 9003449 XL BASIC 4 Gr

39 Sur tube 900        (35) / XL BASIC 1 Gr

39 TUBE PRESSION POMPE 9003513 XL BASIC 2/3/4 Gr

40 TUBE PRESSION CHAUDIERE 9007338 XL BASIC 1 Gr

40 TUBE PRESSION CHAUDIERE 9003512 XL BASIC 2/3/4 Gr

41 TUBE VAPEUR GAUCHE 9007334 XL BASIC 1 Gr

41 TUBE VAPEUR GAUCHE 9003008 XL BASIC 2/3/4 Gr

42 TUBE PRESSOSTAT 9007332 XL BASIC 1 Gr

42 TUBE PRESSOSTAT 9002806 XL BASIC 2/3/4 Gr

 RENEKA INTERNATIONAL

TUBULURE

05.01





06.00

N° Désignation Référence Remarques

1 ELECTRONIQUE 9003155 XL BASIC  1/2/3

1 ELECTRONIQUE 9002818 XL BASIC  4

2 INTER. ROTATIF ECLAIRE 2 POS. 9003756

3 AMPOULE FLUOR 230V - VERTE 9003754

4 CABLE PLAT LG 900 9003164 XL BASIC 1/2/3/4

5 CABLE PLAT LG 900 9003164 XL BASIC  2/3/4

6 CABLE PLAT LG 1100 9003167 XL BASIC  3/4

7 CABLE PLAT LG 1500 9002820 XL BASIC  4

8 BOITIER XL BASIC 5 TOUCHES 9006785 Boitier complet

8' MEMBRANE TACTILE 5 LEDS 9006826

9 MEMBRANE XL BASIC 5 TOUCHES 9006813

10 RELAIS DE PUISSANCE 200/240V 9006578

11 PRESSOSTAT MECANIQUE 9005050

12 BORNIER A VISSER 5 POLES 9002822

13 SERRE CABLE A VISSER 2401082

14 CABLE D'ALIM. EUROPE 9010755 XL BASIC 1

14 CABLE D'ALIM. 5X2,5mm2 9010758 XL BASIC 2/3/4

 RENEKA INTERNATIONAL

IMPLANTATION 
ELECTRIQUE





07.00

N° Désignation Référence Remarques

1 BUSE AVEC FILTRE 9004176

2 JOINT TORIQUE EPDM 9,25 X 1,78 9001838

3 PORTE BUSE 9004174

4 VIS TH M 8-20 INOX 9001166

5 DIFFUSEUR 9003471

6 DOUCHE DEMONTABLE 9003470

7 VIS TF 5-16 INOX 9001091

8 JOINT POUR COUPE 9003203

9 PORTE COUPE CHROME 9003462

10 VIS AVEC FREIN POUR PORTE COUPE 9001154

11 GROUPE INJECTION 9034025

12 JOINT TORIQUE D6,07X1,78 9001829

13 VIS CHC M 4X10 INOX 9001173

14 EV 3 VOIES 230V/50-60HZ 9008257

15 TUBE SILICONE D 6/9 (le mètre) 9005266

16 RACCORD 1/8" 9005852

17 CONNECTEUR E.V 9007775

18 RONDELLE PLATE INOX 9001335

19 JOINT TORIQUE 39.40 X 3.10 9001842

20 JOINT SUR FLASQUE PISTON 9001720

21 THERMOPLONGEUR 9005419

22 TUBE DEBITMETRE 9110578

23 DEBITMETRE 9008954

24 JOINT PLAT 11X5X3.2 9001739

25 BAGUE DE SERRAGE 9001546

26 ECROU MALE LONG 9001672

27 COUDE ALLONGE AVEC ECROU ET BAGUE 9001671

 RENEKA INTERNATIONAL

ENSEMBLE GROUPE









N° Désignation Référence Remarques

1 TE 1/4 M-1/8 M-1/8 F 9001438

2 CLAPET AR 1/8 9008338

3 TE SO 1/8M - 1/8M - D6 9001406

3 ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6 9001481

3 BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6 9001482

4 TUBE TRESSE 3/8F-1/8F LG 950 9005244 XL BASIC 2/3/4

5 TE SO 1/8M FRAISE - 1/8M - D 6 9001398

5 ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6 9001481

5 BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6 9001482

6 BUSE PASTILLE D 0,7 9003555

7 RACCORD DOUBLE SO 1/8M-6 9001512

8 EV 2 VOIES 220/230V-50HZ 9003344

9 CLAPET ANTI-RETOUR 9008339

10 RACCORD 1/4M-1/8M 9008393

11 ROBINET A BOISSEAU 9006261

12 TE 1/4F - 1/8M - D6 9001402

12 ECROU DE SERRAGE SO 1/8 - 6 9001481

12 BAGUE DE SERRAGE SO 1/8 - 6 9001482

13 RACCORD QUIET-STOP 9006123

14 JOINT TORIQUE ORD 8,73 X 1,78 9001830

15 TUBE ALIMENTATION DEBITMETRE 9007336

16 TUBE SUR CLAPET ANTI RETOUR 9007329

17 TUBE EV DE REMPLISSAGE 9007331

18 TUBE TRESSE 1/8F - 3/8F LG 450 9005246 XL BASIC 1

A commander avec le A commander avec le 
raccord 9001402raccord 9001402

A commander avec le A commander avec le 
raccord 9001406raccord 9001406

A commander avec le A commander avec le 
raccord 9001398raccord 9001398

 RENEKA INTERNATIONAL

EV DE REMPLISSAGE 2/3/4 
Gr 

09.00/02







10.00/01

N° Désignation Référence Remarques

1 ROBINET EAU CHAUDE/VAPEUR 9007699

2 BOUTON EAU CHAUDE 9004468

3 BOUTON VAPEUR 9004469

4 VIS TCF M 4-20 9001012

5 JOINT TORIQUE 12,37 X 2,62 9001844

6 ECROU DE REGLAGE 9007694

7 BIBERON EAU CHAUDE 9006570

8 MANTEAU BRISE JET 9003691

9 BIBERON VAPEUR 9008193

10 EMBOUT DE BIBERON VAPEUR 9005762

11 JOINT TORIQUE 9001883

12 DOUILLE D'APPUI 9001887

13 JOINT TORIQUE 9001884

14 JOINT PLAT 9001886

15 DIFFUSEUR EAU CHAUDE 9001890

16 ISOLATION BIBERON VAPEUR 9001810

17 EMBOUT DE BIBERON VAPEUR 9001891

18 BIBERON EAU CHAUDE 9003697

19 BIBERON VAPEUR 9003696

 RENEKA INTERNATIONAL

ROBINETS





11.00

N° Désignation Référence Remarques

1 VIS TCF M 3-8 LAITON 9001000

2 JOINT DE FERMOIR ROBINET 9003630

3 FERMOIR POUR ROBINET 9003651

4 JOINT SUR TIGE DE ROBINET 9003629

5 JOINT TORIQUE SUR ROBINET 9003644

 RENEKA INTERNATIONAL

DÉTAIL ROBINET





12.00

N° Désignation Référence Remarques

1 JOINT TORIQUE SOUPAPE 2500001

2 JOINT PLAT SOUPAPE 2500062

3 SOUPAPE DE SECURITE 11 BAR 9004995

 RENEKA INTERNATIONAL

SOUPAPE 11 BAR







N° Désignation Référence Remarques

1 PASSOIRE 1 TASSE 7 GR 9003947

2 PASSOIRE 1T 6 GR 9003961

3 RESSORT DE BLOCAGE 9007744

4 COUPE CHROMEE NUE 9006151

5 POIGNEE SOFT 9004921

6 BEC 1 TASSE CHROME 9006301

11 PASSOIRE 2 TASSES 14 GR 9003944

12 BEC 2 TASSES CHROME 9006153

21 PASSOIRE 3 TASSES 9003939

22 BEC 3 TASSES CHROME 9006154

31 PASSOIRE 1/2 LITRE 9003940

32 COUPE 1/2 LITRE 9004939

33 BEC CAFE POUR COUPE 1/2 L CHROME 9006096

41 ENS. COUPE 1T - POIGNEE SOFT 9004881

42 ENS. COUPE 2T - POIGNEE SOFT 9004882

43 ENS. COUPE 3T - POIGNEE SOFT 9004883

44 ENS. COUPE 1/2L - POIGNEE SOFT 9004895

 RENEKA INTERNATIONAL

ENSEMBLE COUPE

13.00/01





N° Désignation Références Remarques

1 CALANDRE INF. DROITE ROUG 9003021

1' CALANDRE INF. GAUCHE ROUGE 9003020

2 JOUE INF. ROUGE 9003842

3 JOUE SUP. DROITE ROUGE 9003917

3' JOUE SUP. GAUCHE ROUGE 9003918

4 ENJOLIVEUR DE MANO CHROME 9006278

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR 1 Gr 9007299

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR 2Gr 9002839

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR 3 Gr 9002840

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR  4 Gr 9002841

6 SOUS TOIT 1 Gr 9007306

6 SOUS TOIT 2 Gr 9002993

6 SOUS TOIT  3 Gr 9002994

6 SOUS TOIT  4 Gr 9003001

7 PROTECTION SOUS TOIT 1 Gr 9007300

7 PROTECTION SOUS TOIT 2 Gr 9002995

7 PROTECTION SOUS TOIT 3 Gr 9002996

7 PROTECTION SOUS TOIT 4 Gr 9003002

8 FRONTON SUPERIEUR 1 Gr 9007305

8 FRONTON SUPERIEUR 2 Gr 9003028

8 FRONTON SUPERIEUR 3 Gr 9003029

8 FRONTON SUPERIEUR 4 Gr 9003030

9 FRONTON INFERIEUR 1 Gr 9007321

9 FRONTON INFERIEUR 2 Gr 9003266

9 FRONTON INFERIEUR 3 Gr 9003267

9 FRONTON INFERIEUR 4 Gr 9003268

COMMANDE PAR COMMANDE PAR 
CLAVIERSCLAVIERS

14.00 RENEKA INTERNATIONAL

ENSEMBLE CARROSSERIE



N° Désignation Références Remarques

9 FRONTON INFERIEUR 1 Gr /

9 FRONTON INFERIEUR 2 Gr 9003026

9 FRONTON INFERIEUR 3 Gr 9003027

9 FRONTON INFERIEUR 4 Gr 9003032

10 GRILLE EGOUTTOIR 1 Gr 9007302

10 GRILLE EGOUTTOIR LG. 320 mm 9003000 2X sur la 2-3 et 4 groupes

10 GRILLE EGOUTTOIR LG. 220 mm 9002999 1x sur la 3 gr - 2x sur la 4 gr

11 EGOUTTOIR 1 Gr 9007301

11 EGOUTTOIR 2 Gr 9002997

11 EGOUTTOIR 3 Gr 9002998

11 EGOUTTOIR 4 Gr 9002850

12 ENJOLIVEUR AVANT 1 Gr 9007304

12 ENJOLIVEUR  AVANT 2 Gr 9003024

12 ENJOLIVEUR  AVANT 3 Gr 9003025

12 ENJOLIVEUR  AVANT 4 Gr 9003033

13 PLAQUE DE MARQUE"RENEKA" 40X40 9003506

14 ENJOL. INOX JOUE SUP. GAUCHE 9003806

14' ENJOL. INOX JOUE SUP. DROITE 9003807

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 1 Gr 9007303

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 2 Gr 9003022

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 3 Gr 9003023

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 4 Gr 9003031

16 PLAQUE ARRIER INOX 1 Gr 9007296

16 PLAQUE ARRIER INOX 2 Gr 9002830

16 PLAQUE ARRIER INOX 3 Gr 9002831

16 PLAQUE ARRIER INOX 4 Gr 9002832

COMMANDE PAR COMMANDE PAR 
MEMBRANESMEMBRANES

 RENEKA INTERNATIONAL 14.00

ENSEMBLE CARROSSERIE



N° Désignation Références Remarques

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 1 Gr 9007295

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 2 Gr 9002827

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 3 Gr 9002828

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 4 Gr 9002829

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 1 Gr 9007297

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 2 Gr 9002833

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 3 Gr 9002834

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 4 Gr 9002835

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 1 Gr 9007298

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 2 Gr 9002836

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 3 Gr 9002837

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 4 Gr 9002838

20 PIED CAOUTCHOUC 9001799

21 ENJOL PIED DE MACHINE 9005463

22 RONDELLE NYLON 9001300

23 LOGO XL BASIC 9002955

24 TUBE GUIDE 9003713

ENSEMBLE CARROSSERIE

 RENEKA INTERNATIONAL 14.00



N° Désignation Références Remarques

1 CALANDRE INF. DROITE ROUG 9003021

1' CALANDRE INF. GAUCHE ROUGE 9003020

2 JOUE INF. ROUGE 9003842

3 JOUE SUP. DROITE ROUGE 9003917

3' JOUE SUP. GAUCHE ROUGE 9003918

4 ENJOLIVEUR DE MANO CHROME 9006278

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR 1 Gr 9007299

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR 2Gr 9002839

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR 3 Gr 9002840

5 TOLE DE PROT. EGOUTTOIR  4 Gr 9002841

6 SOUS TOIT 1 Gr 9007306

6 SOUS TOIT 2 Gr 9002993

6 SOUS TOIT  3 Gr 9002994

6 SOUS TOIT  4 Gr 9003001

7 PROTECTION SOUS TOIT 1 Gr 9007300

7 PROTECTION SOUS TOIT 2 Gr 9002995

7 PROTECTION SOUS TOIT 3 Gr 9002996

7 PROTECTION SOUS TOIT 4 Gr 9003002

8 FRONTON SUPERIEUR 1 Gr 9007305

8 FRONTON SUPERIEUR 2 Gr 9003028

8 FRONTON SUPERIEUR 3 Gr 9003029

8 FRONTON SUPERIEUR 4 Gr 9003030

9 FRONTON INFERIEUR 1 Gr 9007321

9 FRONTON INFERIEUR 2 Gr 9003266

9 FRONTON INFERIEUR 3 Gr 9003267

9 FRONTON INFERIEUR 4 Gr 9003268

COMMANDE PAR COMMANDE PAR 
CLAVIERSCLAVIERS

14.00 RENEKA INTERNATIONAL

ENSEMBLE CARROSSERIE



Désignation Référence Quantité

1 GR GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 400mm 9004460 2

GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 270mm 9002814 2

GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 400mm 9004460 2

GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 90mm 9002815 2

GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 400mm 9004460 4

GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 310mm 9002816 2

GRILLE PORTE TASSES PLASTIQUE LG. 400mm 9004460 4
4 GR

 RENEKA INTERNATIONAL

GRILLES PLASTIQUE

2 GR

3 GR

15.00



N° Désignation Références Remarques

9 FRONTON INFERIEUR 1 Gr /

9 FRONTON INFERIEUR 2 Gr 9003026

9 FRONTON INFERIEUR 3 Gr 9003027

9 FRONTON INFERIEUR 4 Gr 9003032

10 GRILLE EGOUTTOIR 1 Gr 9007302

10 GRILLE EGOUTTOIR LG. 320 mm 9003000 2X sur la 2-3 et 4 groupes

10 GRILLE EGOUTTOIR LG. 220 mm 9002999 1x sur la 3 gr - 2x sur la 4 gr

11 EGOUTTOIR 1 Gr 9007301

11 EGOUTTOIR 2 Gr 9002997

11 EGOUTTOIR 3 Gr 9002998

11 EGOUTTOIR 4 Gr 9002850

12 ENJOLIVEUR AVANT 1 Gr 9007304

12 ENJOLIVEUR  AVANT 2 Gr 9003024

12 ENJOLIVEUR  AVANT 3 Gr 9003025

12 ENJOLIVEUR  AVANT 4 Gr 9003033

13 PLAQUE DE MARQUE"RENEKA" 40X40 9003506

14 ENJOL. INOX JOUE SUP. GAUCHE 9003806

14' ENJOL. INOX JOUE SUP. DROITE 9003807

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 1 Gr 9007303

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 2 Gr 9003022

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 3 Gr 9003023

15 ENJOLIVEUR  ARRIERE 4 Gr 9003031

16 PLAQUE ARRIER INOX 1 Gr 9007296

16 PLAQUE ARRIER INOX 2 Gr 9002830

16 PLAQUE ARRIER INOX 3 Gr 9002831

16 PLAQUE ARRIER INOX 4 Gr 9002832

COMMANDE PAR COMMANDE PAR 
MEMBRANESMEMBRANES

 RENEKA INTERNATIONAL 14.00

ENSEMBLE CARROSSERIE



N° Désignation Références Remarques

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 1 Gr 9007295

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 2 Gr 9002827

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 3 Gr 9002828

17 CALANDRE SUP. ARRIERE 4 Gr 9002829

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 1 Gr 9007297

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 2 Gr 9002833

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 3 Gr 9002834

18 TABLETTE PORTE TASSES ARRIERE 4 Gr 9002835

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 1 Gr 9007298

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 2 Gr 9002836

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 3 Gr 9002837

19 TABLETTE PORTE TASSES AVANT 4 Gr 9002838

20 PIED CAOUTCHOUC 9001799

21 ENJOL PIED DE MACHINE 9005463

22 RONDELLE NYLON 9001300

23 LOGO XL BASIC 9002955

24 TUBE GUIDE 9003713

ENSEMBLE CARROSSERIE

 RENEKA INTERNATIONAL 14.00


